UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Oficina de Transparencia y Acceso a la Informacién

METAS Y OBJETIVOS 2022

&%ANSPARENCIA
yacceso

Unced e Exice  Acces s romacién 3 TSON

Dependencia: Unidad Navojoa Jefe de Departamento: Mtro. Mauricio Lopez Acosta

Nombre del Proyecto: Rehabilitacion de Alberca de la Unidad Navojoa Sur (2022)

OBIJETIVO: Mantener y mejorar los servicios que brinda la unidad Navojoa sur a toda la comunidad universitaria, asi como
aumentar la funcionalidad y la vida util de las instalaciones y equipos con un costo mantenimiento 6ptimos

METAS:

CALENDARIZACION

Primer trimestre

Segundo Trimestre

Tercer Trimestre

Cuarto Trimestre

META 1
Cubrir el 100% del programa de
mantenimiento de

Monto:
$1,326,378.37

$0.00

$0.00

50.00

$9,999.20

infraestructura,equipos y servicios.

100%

0%

0%

0%

2%

Fecha de Aprobacién: Noviembre 2022

2023

Fecha de entrega para su publicacién: 13 de enero del

Organo que lo aprueba: Consejo Directivo

Mtro. Mauricio Lope
Director

Firma del Direftorg Jefe de fpartamento:




